
UCHWAŁA NR 126/XXIII/2012
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z póź. zmianami):, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zarządu Powiatu w Przemyślu z dnia 27.08.2012 r, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 48E75974-677A-4376-8EDD-6F69A6977EDC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 126/XXIII/2012 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 25 września 2012 r. 

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych Gminy Dubiecko 

 

L.p
. 

Dotychczasow
y nr drogi Nazwa drogi Nr geodezyjny działki 

stanowiącej drogę 

Długość 
drogi 
w km 

Rodzaj 
nawierzchni 

i szer. jezdni w m 
1 Bez numeru Sielnica koło Sklepu 566/2 obręb Sielnica 0,4 Tłuczniowa 

3,0 
2 Bez numeru Przedmieście Dubieckie 

Kanarówka 
982, 405/4 obręb  
Przedmieście Dubieckie 

0,7 Asfaltowa, 
tłuczniowa 
3,0 

3 Bez numeru Przedmieście Dubieckie 
Surówka 

988, 252/7 obręb 
Przedmieście Dubieckie 

0,2 Tłuczniowa 
3,0 

4 Bez numeru Nienadowa Wielka 
Góra 

1281/1, 1381/1, 1381/2, 
1373/20 obręb 
Nienadowa 

0,65 Tłuczniowa 
3,0 

5 Bez numeru Piątkowa koło Czarnoty 57, 29 obręb Piątkowa 1,5 Tłuczniowa 
3,0 

6 Bez numeru Wybrzeże - Bachórzec 1714, 2103, obręb 
Bachórzec  164 obręb 
Wybrzeże 

3,5 Asfaltowa 
3,0 

7 Bez numeru Bachórzec  Poczta –
 Zakolanie 

1783/1, 1783/2, 1785, 
1786 obręb Bachórzec 

1,2 Asfaltowa, 
tłuczniowa 
3,0 

8 Bez numeru Drohobyczka 
Telegówka 

2177, 3450 obręb 
Drohobyczka 

2,5 Tłuczniowa 
3,0 

9 Bez numeru Drohobyczka –
 Kosztowa droga 
graniczna 

3442, 3440 obręb 
Drohobyczka 

4,1 Tłuczniowa 
3,0 

10 Bez numeru Drohobyczka Korcunek 3441 obręb Śliwnica 1,0 Tłuczniowa 
3,0 

11 Bez numeru Drohobyczka 
Poprzeczka 

3442,  3439 obręb 
Drohobyczka 

1,5 Tłuczniowa 
3,0 

12 Bez numeru Drohobyczka Wielkie 
Pole 

1500/1, 1500/2 obręb 
Drohobyczka 

1,4 Tłuczniowa 
3,0 

13 Bez numeru Nienadowa Ścieżki 155/2 obręb Nienadowa 0,4 Asfaltowa 
3,0 

14 Bez numeru Nienadowa koło szkoły     
nr 2 

3894 obręb Nienadowa 0,2 Asfaltowa 
3,0 

15 Bez numeru Nienadowa Przydatki 2851, 2852, 2854, 3875 3,0 Tłuczniowa 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 48E75974-677A-4376-8EDD-6F69A6977EDC. Podpisany Strona 1



obręb Nienadowa 3,0 
16 Bez numeru Winne Podbukowina do 

Rezerwatu 
1794, 1795 obręb 
Bachórzec 

1,3 Asfaltowa 
3,0 

17 Bez numeru Winne Podbukowina 
Broduszurki 

1883  obręb Bachórzec 0,8 Tłuczniowa 
3,0 

18 Bez numeru Podbukowina – Czarna 
Droga 

2104 obręb Bachórzec 0,6 Tłuczniowa 
3,0 

19 Bez numeru Nienadowa - Wygon 3999, 3856, 3857 obręb 
Nienadowa 

1,5 Tłuczniowa 
3,0 

20 Bez numeru Nienadowa – Łazy 3760/23 obręb 
Nienadowa 

0,8 Tłuczniowa 
3,0 

 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

Strona 2Id: 48E75974-677A-4376-8EDD-6F69A6977EDC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu może 
zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych. 
Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy: 

a) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 566 obręb Sielnica o długości 400 m i nawierzchni tłuczniowej, stanowiąca 
dojazd do zabudowań i pól uprawnych; 

b) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 982, 405/4 obręb Przedmieście Dubieckie o długości 700 m i nawierzchni 
asfaltowej o dł. 300 m i pozostałej części nawierzchni tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań 
i działek budowlanych; 

c) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 988, 252/7 obręb Przedmieście Dubieckie o długości 200 m i nawierzchni 
tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych; 

d) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 1281/1, 1381/1, 1381/2, 1373/20 obręb Nienadowa o długości 650 m 
i nawierzchni tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych; 

e) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 57, 29 obręb Piątkowa o długości 1500 m i nawierzchni tłuczniowej, 
stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych, w ciągu drogi zlokalizowany jest przepust fi 2000 
z rury stalowej karbowane; 

f) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 1714, 2103 obręb Bachórzec i 164 obręb Wybrzeże o długości 3500 m 
i nawierzchni tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych stanowi połączenie 
dwóch dróg powiatowych; 

g) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 1783/1, 1783/2, 1785, 1786 obręb Bachórzec o długości 1200 m 
i nawierzchni asfaltowej na odc. 400m i pozostała część nawierzchni tłuczniowej, stanowiącej dojazd do 
zabudowań i działek budowlanych wlot i wylot drogi stanowi połączenie z drogą wojewódzką Nr 884 ; 

h) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 2117, 3450 obręb Drohobyczka o długości 2500 m i nawierzchni 
tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań, działek budowlanych, oraz lasów i pól uprawnych; 

i) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 3442, 3440 obręb Drohobyczka o długości 4100 m i nawierzchni 
tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych, w pobliżu przekaźnik 
telekomunikacyjny sieci plus droga jest drogą graniczną pomiędzy dwoma sołectwami tj. Kosztowa 
i Drohobyczka; 

j) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 3441 obręb Śliwnica o długości 1000 m i nawierzchni tłuczniowej, 
stanowiącej dojazd do zabudowań lasu i pól uprawnych; 

k) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 3442, 3439 obręb Drohobyczka o długości 1500 m i nawierzchni 
tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych stanowi połączenie dwóch dróg 
gminnych Jastrzębiec i Huta oraz Huciska Jawornickiego; 

l) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 1500/1, 1500/2 obręb Drohobyczka o długości 1400 m i nawierzchni 
tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych, oraz pól uprawnych; 

m) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 155/2 obręb Nienadowa o długości 400 m i nawierzchni asfaltowej, 
stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych, granicząca ze stacją ORLEN; 

n) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 3894 obręb Nienadowa o długości 200 m i nawierzchni asfaltowej, 
stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych i Szkoły Podstawowej nr 2; 

o) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 2851, 2852, 2854, 3875 obręb Nienadowa o długości 3000 m i nawierzchni 
tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych, stanowi połączenie dwóch dróg 
o wyższej kategorii tj. drogi powiatowej i drogi Wojewódzkiej nr 884; 

p) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 1794, 1795 obręb Bachórzec o długości 1300 m i nawierzchni asfaltowej, 
stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych, oraz rezerwatu przyrodniczego Broduszurki; 

q) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 1883 obręb Bachórzec o długości 800 m i nawierzchni tłuczniowej, 
stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych stanowi połączenie dwóch dróg powiatowych 
i drogi Wojewódzkiej; 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 48E75974-677A-4376-8EDD-6F69A6977EDC. Podpisany Strona 1



r) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 2104 obręb Bachórzec o długości 600 m i nawierzchni tłuczniowej, 
stanowiącej dojazd do zabudowań i gminnej świetlicy; 

s) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 3999, 3856, 3857 obręb Nienadowa o długości 1500 m i nawierzchni 
tłuczniowej, stanowiącej dojazd do zabudowań i działek budowlanych; 

t) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 3760/23 obręb Nienadowa o długości 800 m i nawierzchni tłuczniowej, 
stanowiącej dojazd do zabudowań i lasu gminnego. 

Propozycja Wójta Gminy Dubiecko w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych została 
zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Przemyślu w dniu 27.08.2012 r . 

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez zarząd 
województwa podkarpackiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych. 

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną 

 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

Id: 48E75974-677A-4376-8EDD-6F69A6977EDC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




